MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N°. 50 DE 17 DE ABRIL DE 2017.

A PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Memorando n° 06/2017/CPA RESOLVE ad referendum:

Indicar o professor Maurício Stefanes como representante dos servidores

docentes na Comissão Própria de Avaliação/CPA, em substituição à professora Mara Nilza

Teodoro Lopes.

d:ww, 	OLLA-f,
Prof.° Liane Maria Calarge

	00000001